
UCHWAŁA NR  X/60/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024.107 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024.1530 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024: 

1. w dziale 600- Transport i łączność, rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe 

a) § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 219 924,00 złotych na wykonanie 
dokumentacji projektowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania tych wydatków na dzień 30 czerwca 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Bartkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E47A76F-41B1-424E-8886-51CD7BC621BF. Podpisany Strona 1



                                            

    

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 219 924,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 219 924,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 219 924,00

Ogółem: 219 924,00

 Plan wydatków

  PLAN  FINANSOWY I WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

Dział
Roz-

dział
§ Określenie

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E47A76F-41B1-424E-8886-51CD7BC621BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

W planie wydatków budżetowych Powiatu Międzychodzkiego na 2024r. zaplanowano środki finansowe 
w kwocie 219 924,00 na wykonanie dokumentacji projektowej. 

Zadanie dotyczy wykonania dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej nr 1718P 
Międzychód – Gorzycko Stare – droga kraj. nr 24. Realizacja tego zadania miała zostać zakończona do dnia 
16 grudnia 2024 r.  Niestety ze względu na opinię Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, 
konieczne staje się ponowne przeprowadzenie pełnego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, co znacząco wydłuża czas potrzebny na realizację 
zadania. 

Mając na uwadze powyższe oraz zapis ustawy o finansach publicznych, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz 
określić ostateczny termin dokonania wydatku,  przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E47A76F-41B1-424E-8886-51CD7BC621BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  X/60/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-20T10:56:01+0100




